泰安2011安全工程师考试报名时间6月17 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_B3_B0_

E5_AE_892011_c62_646758.htm 各县（市、区）人力资源和社

会保障局，市直有关部门，中央、省属驻泰有关单位 : 根据

省人事考试中心《#0000ff>关于2011年度注册安全工程师执业

资格考试考务工作有关问题的通知》（鲁人考函〔2011〕17

号）文件的要求，结合我市实际，现将注册安全工程师考试

考务工作的有关问题通知如下： 一、报名方式： 采取网上报

名、现场确认、网上缴费的方式进行。考生可登陆泰安人事

考试网（taks.tars.gov.cn）进行网上报名、网上缴费。考生应

按照网上报名流程如实填写、提交本人报考信息并上传照片

（一年内免冠证件照），下载《资格考试报名表》，经单位

核实并签字、盖章后，按属地原则集中到各县市区人力保障

部门办理审核、确认手续。审核和确认时应提供的材料包括

： （一）考生本人有效身份证明原件及复印件1份； （二）

单位盖章后的《资格考试报名表》（一式两份）； （三）学

历（学位）证书原件及复印件1份； （四）专业技术资格证

书原件及复印件1份； （五）单位出具的从事相关工作年限

的书面证明1份。 网上报名时间：2011年6月17日至6月30日，

逾期不再受理。现场确认时间：6月29日至7月1日。网上缴费

时间：请考生于7月3日前完成网上缴费，逾期不缴费的，报

名信息视为无效。下载打印准考证时间：考前一周，考试考

生登陆山东人事考试信息网（http://www.rsks.sdrs.gov.cn）下

载打印准考证，不再另行通知。 市直单位考生请到泰安市人

事考试中心现场确认（地址：泰安市人才交流中心北楼209室

，东岳大街143－6号，联系电话：8298459，6263396）。 县市

区报考人员由各县（市、区）人力保障部门进行资格审核,时

间截止到7月1日。具体确认时间和地点由各县（市、区）人

力保障部门自行安排。各县（市、区）人力保障部门要严格

按照规定的报名条件，认真把关。 二、有关事项和要求 1、

注册安全工程师。2011年度注册安全工程师执业资格考试科

目设置不变。《安全生产事故案例分析》科目为主客观题混

合试卷，在专用答题卡上作答。其余3科为客观题，在答题卡

上作答。 三、收费标准 注册安全工程师：客观题每人每科58

元，主观题每人每科62元；价格鉴证师：每人每科75元；注

册设备监理师：客观题每人每科62元，主观题每人每科70元

；注册资产评估师：每人每科58元。 四、特别声明： （1）

对以往在各类人事考试中严重违纪被通报，给予“ 两年内不

得再次参加专业技术人员资格考试”处理的考生，凡处理时

间不满两年的，取消其2011年报考资格（对违反规定又报考

的，考务费一律不退还）。 (2）过期身份证视为无效，影响

考试责任自负。 （3）老考生在2011年度考试报名时必须正确

填写本人的考试 “档案号”。因档案号未填或填写错误导

致2011年的考试合格成绩与往年的合格成绩无法合成的，后

果自负。 （4）考生在报名时，由于自身原因报错专业、级

别或填错个人信息而不能正常参加考试的，或者在考试时，

由于答题卡上填涂的考试科目等项目不一致而导致考试成绩

出现问题的，后果自负。 （5）考生要于考前一周下载准考

证，届时不下载影响考试，责任自负。相关推荐：

#0000ff>2011年注册安全工程师考试报名时间汇总

#0000ff>2011年安全工程师报考条件汇总 #0000ff>2011年安全

工程师考试收费标准汇总#0000ff> #0000ff>2011年注册安全工

程师考试须知 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com